Monterrey ub¡cadas en calle Parque de invest¡gac¡ón e lnnovac¡ón Tecnológ¡ca, Al¡anza Norte 202,
C,P. 66600, Monterrey N.L., €n el ár6a d€ almacén m¡smos que serán recib¡dos por personal adscrito a
"EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente confato es de $73,872.00 (SETENTA Y TRES MIL
OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) más sl 16% co.respondiente al lmpussto al
Valor Agregado por la cantidad de $11,819.52 (ONCE MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 521100
M.N.), dando un tolal do $85,691.52 (OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS
521100 M.N.). Cantidad que incluyen todos impuestos. gastos y fletes relac¡onados con las órdenes de
compra I M210287, 1M210288 y 1M2'10292.

La cántidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, susldos,
honorarios. organ¡zac¡ón, d¡rección técn¡ca y administrativa;